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Kunnan- ja kaupunginhallituksille  
Kuntien kirjaamot  
 
 

Kuntapäivät Helsingissä 13.11.2025  
  
 
Aika ja paikka Kuntaliiton sääntöjen mukaan yhdistyksen varsinainen kokous, 

Kuntapäivät pidetään joka neljäs vuosi kuntavaalien jälkeen elo- 
marraskuussa. Hallitus määrää kokouspaikan ja –ajan. 
 
Suomen Kuntaliiton hallitus on kutsunut Kuntapäivät koolle Hel-
sinkiin 13.11.2025. Kokouspaikkana on Scandic Marina Congress 
Center.   
 

 
Kuntapäiväedustajien valinta 
 

Jäsenkunnat (kunnanhallitus tai –valtuusto) saavat valita liiton 
sääntöjen perusteella edustajia Kuntapäiville kunnan asukaslu-
vun mukaan. Kunnan asukasluvulla tarkoitetaan väestötietojär-
jestelmän kuntavaaleja edeltävän vuodenvaihteen asukaslukua.   
 
Kunnan asukasluku Edustajia  
alle 20 000 asukasta 1 edustaja 
20 001 - 100 000 asukasta 2 edustajaa 
yli 100 000 asukasta 3 edustajaa  
 
Jäsenkunta voi valita varsinaisille edustajille tarpeellisen määrän 
varaedustajia. Varaedustaja osallistuu Kuntapäiville varsinaisen 
edustajan ollessa estyneenä.  
 
 
 
 
 
 
 

Päätöksenteko Kuntapäivillä 

http://www.kuntaliitto.fi/kayttoehdot
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Jäsenkuntien äänimäärät Kuntapäivillä määräytyvät asukasluvun 
mukaan seuraavasti: 
 
Kunnan asukasluku Äänimäärä 
Enintään 10 000 asukasta 1 ääni 
10 001 - 100 000 asukasta 2 ääntä 
yli 100 000 asukasta 20 ääntä 

 

Kunnan äänimäärä jaetaan kunnan edustajien kesken siten, kuin 
kunnan edustajalleen antamassa valtakirjassa on määritelty. Val-
takirja toimitetaan Kuntaliitolle ilmoittautumisen yhteydessä.  
 
Oikeus ottaa keskusteluun osaa Kuntapäivillä on myös Kuntalii-
ton valtuuskunnan ja hallituksen jäsenillä, toimitusjohtajalla ja 
varatoimitusjohtajilla sekä henkilöillä, joille Kuntapäivät tämän 
oikeuden myöntää. 
 

 
Käsiteltävät asiat  
 

Varsinaisten Kuntapäivien on 
 

1) käsiteltävä hallituksen antama, valtuuskunnan hyväksymä ker-
tomus edellisten varsinaisten Kuntapäivien jälkeen tapahtu-
neesta yhdistyksen toiminnasta;  
 
2) päätettävä valtuuskunnan jäsenten palkkioista ja korvauksista; 
ja  
 
3) valittava valtuuskunnan jäsenet ja kullekin henkilökohtainen 
varajäsen seuraaviin varsinaisiin Kuntapäiviin kestäväksi toimi-
kaudeksi. 
 

Ilmoitus osanottajista  
 

Ilmoitus kunnan edustajista on tehtävä liiton osoittaman verkko-
osoitteen kautta viimeistään 13.10.2025. Samalla on toimitettava 
kunnan päätös edustajien valinnasta ja äänimäärän jakautumi-
sesta edustajien kesken. Päätös tarvitaan myös, vaikka edustaja 
olisi vain yksi.  
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Tarkemmat tiedot ilmoittautumisesta sekä lomakkeet edustajan 
ilmoittautumista varten toimitetaan kunnalle esityslistan yhtey-
dessä syyskuussa 2025.  
 
 

Osanottomaksu Tilaisuuteen osallistuminen on maksutonta, mutta kunnat vas-
taavat edustajiensa mahdollisista matka-, majoitus- ja muista 
kuluista ja järjestelyistä. 

 
Kuntapäivien esityslista 
 

Kuntapäivien esityslista lähetetään kunnille viimeistään kaksi 
kuukautta ennen Kuntapäiviä, eli viimeistään 13.9.2025.  

 
Kuntaliiton valtuuskunnan vaali  
 

Kuntapäivien on valittava Kuntaliiton valtuuskunnan jäsenet ja 
varajäsenet. Valintaprosessi etenee sääntöjen mukaan niin, että 
kuntavaalien jälkeen Kuntaliiton valtuuskunnan nimeämän vaali-
valmistelutoimikunnan tehtävänä on tehdä Kuntapäiville ehdotus 
valtuuskuntaan valittavista jäsenistä ja heidän henkilökohtaisista 
varajäsenistään. Ehdotus tarkastetaan Kuntaliiton valtuuskunnan 
asettaman vaalilautakunnan toimesta ja lähetetään sen jälkeen 
esityslistan yhteydessä tiedoksi Kuntaliiton jäsenille, eli kaupun-
geille ja kunnille.  
 
Sääntöjen mukaan valtuuskunnan jäseniä ja varajäseniä valitta-
essa käsittelyn pohjana on vaalivalmistelutoimikunnan ehdokas-
lista. Vähintään viisitoista kuntaa voi laatia oman ehdokaslistansa 
valtuuskuntaan valittavista jäsenistä ja varajäsenistä (ns. vasta-
ehdotus). Kuntien laatima ehdokaslista on toimitettava vaalilau-
takunnalle viimeistään kuukautta ennen Kuntapäiviä. Vaalilauta-
kunta toimittaa mahdolliset kuntien laatimat ehdokaslistat jäse-
nille viimeistään kaksi viikkoa ennen Kuntapäiviä.  

 
Aikataulu  

 
Syyskuun alku 2025: Kuntapäivien esityslista, valtuuskunnan vaa-
lien pohjaesitys sekä tarkemmat ilmoittautumisohjeet lähetetään 
tiedoksi Kuntaliiton jäsenille.  
 
Lokakuun alku 2025: Kokousedustajien ilmoittautumiset verkossa 
sekä ilmoitus äänimäärän käytöstä. Kuntien mahdollinen vasta-
ehdotus vaalilautakunnalle tiedoksi.  
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Lokakuun loppu 2025: Kuntien mahdollisen vastaehdotuksen tie-
doksianto Kuntaliiton jäsenille.  
 
 

 
Lisätietoja Lisätietoja varten pyydämme ensisijaisesti käyttämään palvelu-

pyyntölomaketta osoitteessa https://www.kuntaliitto.fi/neuvon-
tapyynto. Valitse aihealueeksi Hallinto ja päätöksenteko ja sieltä 
teemaksi Kuntapäivät. 
 
Lisätietoja Kuntapäivistä antavat myös 

  
 Ida Sulin, johtava juristi, puh. 050 357 8527. 
 Katriina Martikainen, juristi, puh. 046 922 0216.  

Nina Eriksson, hallintoasiantuntija, puh. 050 569 5301. 
  
 Kuntaliiton sähköpostiosoitteet: etunimi.sukunimi@kuntaliitto.fi 
 
 Kuntapäiviä koskeva tieto löytyy kootusti osoitteessa 

https://www.kuntaliitto.fi/kuntaliitto/kuntaliiton-organisaatio-
ja-paatoksenteko/kuntapaivat/kuntapaivat   

  
SUOMEN KUNTALIITTO 

 
 
 
 Lauri Lyly  Minna Karhunen  
 puheenjohtaja toimitusjohtaja 
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